

Teater Halland får anslag av Riksbankens jubileumsfond till unik föreställning

Teater Halland har idag fått glädjande besked att teatern är en av de sju institutioner som får anslag att skapa en föreställning inspirerat av humanistisk eller samhällsvetenskaplig forskning.

Med detta projekt kan vi gå utanför vårt ordinarie uppdrag och skapa en föreställning vi aldrig haft möjlighet att göra annars säger Anna Sjövall, VD och konstnärlig ledare. "Målet är att göra en föreställning som sätter ett stort avtryck i Halland och berör ämnen som känns oundvikliga att tala om idag."

RJ är en fristående stiftelse med främsta syfte att främja forskning inom humaniora och samhällsvetenskap. Samtidigt har stiftelsen en lång tradition av att föra ut forskningsresultat till en bred publik. Humanistisk och samhällsvetenskaplig forskning fördjupar vår förståelse av människan som kulturell och social varelse och är nödvändig för att hantera vår tids stora utmaningar.

- Kultursektorn har en särskild förmåga att med inspiration från forskning sprida kunskap och nå en bred publik på intressanta och tankeväckande sätt. Men bra kulturprojekt måste få ordentliga resurser, både i form av tid och pengar. Därför är jag glad över att stiftelsen nu kan genomföra en ambitiös satsning för att göra humanistisk och samhällsvetenskaplig forskning synlig i nya och kanske oväntade former, säger RJ:s vd Marika Hedin.

Med RJ Konst och kultur kommer nya museiutställningar, teaterpjäser, operaföreställningar, poddar och dataspel att skapas med inspiration från forskning inom bland annat filosofi, historia, psykologi och sociologi. De sju projekten ha valts ut efter att ha granskats av en särskilt sammansatt expertgrupp.

Teater Halland är en av de som får anslag att gå vidare med sin idé tillsammans med bl a Norrlandsoperan, Göteborgs konstmuseum och Nationalmuseum.

För Teater Hallands del är det fantastiskt att få ta del av medel från Riksbankens Jubileumsfond för att skapa ett nytt scenkonstverk säger VD och konstnärlig ledare Anna Sjövall.

Produktionen kommer att ha premiär våren 2026.

*För mer information kontakta
Marknadschef Matilde Hall.*

